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Ｋ０３－事推－３３０（１）

服部

1:15,1:4
丸型　格子タイプ　支柱穴４ヶ　ガーデングレート　ＲＢＣ－３－２０００×９００
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受枠：L40X40X5

SS400､樹脂系塗装
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受枠詳細図　Ｓ＝１：４

皿ネジ･平座金･六角ナット

M8･S20C･ユニクロ

受枠接続部詳細　Ｓ＝１：４

4
64
0

6

40

※受枠は４分割です。

樹脂系塗装
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本体：ＦＣ２００

納まり詳細図　Ｓ＝１：４
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アンカーボルト

Ｍ１２（別途）

コンクリート

クラッシャ－ラン基礎

サンドクッション

インターロッキングブロック

ＳＳ４００，樹脂系塗装

受枠：Ｌ４０×４０×５
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連結部詳細　Ｓ＝１：４

※本体は６分割です。

丸型用　インターロッキングブロック用　スチール製受枠　ＲＨ－Ｅ－２０００ ３ＲＳ１２２３９

六角穴付ボルト：ＳＵＳ３０４

Ｍ１０×２５

樹脂系塗装，Ｌ５０×５０×６

ＦＣ２００，樹脂系塗装

連結金具：ＳＳ４００

本体：ＲＢＣ－３－２０００×９００

星野


